令和 4 年 3 月吉日

お 取 引 先 各 位

株式会社カノークス

カノークス本社社屋電話設備工事に伴う電話・FAX 不通のお知らせ

拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では下記日程にて電話設備工事を実施いたします。工事期間中において、

電話及び FAX が不通となります。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 【工事日時】

  2022 年 3 月 18 日（金）17 時 30 分～2022 年 3 月 21 日（月）終日

    ※上記の時間帯は電話・FAX が不通となります※

 【不通となる電話番号・FAX 番号】

  カノークス本社社屋全館の電話番号及び FAX 番号が対象となります。

 【工事期間中のお問い合わせ先】

  お急ぎの場合は、恐れ入りますが、各担当の携帯電話番号まで

  直接ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

以上